
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U16 2025-2026

PERSIJA JAKARTA U16 VS AREMA FC U16 6 - 0

#162 31/01/2026, 07:30 WIB PERSIJA TRAINING GROUND, DEPOK BERAWAN 26 °C PENONTON : 0

Wasit : NILAM SORAYA

Asisten Wasit 1 : AHMAD MAULANA RUSNADI

Asisten Wasit 2 : AHMAD RIZKY AWALUDIN

Cadangan Wasit : JAYA KUSUMA

Penilai Wasit : H.M OLEH HADI

Match Commissioner : NUR WAHONO

General Coordinator : WAHYU RAMDHANI

Media Officer : GILANG ARDIANA RASSYID

PERSIJA JAKARTA U16

MERAH MERAH MERAH

[ 170 ] GK ABDILLAH ISHAK  

[ 150 ] AM EDSEL HENRIAN FATIH   16',  HT

[ 175 ] CB
ABDULLAH HUSAIN PUTRA
RYANSYAH  (C)

[ 177 ] CB MUHAMMAD ZAKY HAMZAH   66'

[ 180 ] RB AIRLANGGA BRAHMANTYO   HT

[ 181 ] LB HADZIQ RAHMADI  

[ 185 ] DM M ALVINO DEFARIL PANDIANGAN   HT

[ 190 ] AM ANANDA ANUGRAH   53'

[ 194 ] RWF M FAUZAN ALHADAR   59'

[ 201 ] CF
MUHAMMAD DARRELL ARTDI AL
QORNI  

 33',  37',

 53'(1)

[ 202 ] LWF MUHAMAD DEDI RIFALDI   53'(2)

AREMA FC U16

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 173 ] GK
JAN MOHAMMAD IBRAHIM AKMAL
ESSLAMMY  

 80+1(2)'

[ 175 ] LB ARKAN ATAYA KAMIL LUBIS  

[ 176 ] CB
ATTAYA BAGUS SATRYA
SULANTARA  

[ 177 ] CB DECO ALFINDRA LISTYANTO  

[ 182 ] RB MUHAMMAD ANDREI NUR ARISQI   HT

[ 186 ] AM IBAR BURHAM ALONSO  

[ 187 ] AM MUHAMMAD EQZAL LEVINO  

[ 190 ] DM NAUFAL RASYDAN AHNAF  (C)  77'

[ 192 ] LWF ENZI ABDILLAH HAFIZ   80+1'

[ 199 ] CF RAFI RAMADHAN KEISYATRIA   HT

[ 200 ] RWF MUSA ALFREDO JAWCHI   71'

SUBSTITUTES

[ 172 ] GK
MUHAMMAD KAYFA MAULANA
MUTTAQIN  

[ 174 ] CB GUNTUR WIJAKSONO  

[ 176 ] CB ENGELBERTH JERYCHO PAO   59'

[ 178 ] RB NABIL MU’ADZ RISTHIANSYAH   HT

[ 182 ] RWF DIMAS ANGGARA   66',  77'

[ 187 ] AM ANDIKA HABIBULLOH   HT,  46'

[ 191 ] LB FACHRI ADITYA RAMADHAN   53'

[ 196 ] CF RAYYAN TSAQEEF KINTANIRA   53'(2)

[ 199 ] CF ABDILLAH NURBAYAAN PRAWIRA   53'(1),  58'

[ 204 ] CM VALDO PUTRA PRATAMA   HT

SUBSTITUTES

[ 171 ] GK FEBRIAN WAHYU WILDAN TSANY   80+1(2)'

[ 174 ] GK DANIAL ANTWAN RESTIYO  

[ 180 ] RWF
I GEDE BAGUS NARENDRA SURYA
PUTRA  

 HT

[ 184 ] CB
MUHAMMAD RIDWAN KIMIKO
PRASETYO  

[ 188 ] AM MUHAMMAD ZIDAN ARKAN   80+1(1)'

[ 189 ] AM ZINEDINE AL AKBAR RAIS  

[ 191 ] LWF ALVACINNO SURYA TRI PUTRA   71'

[ 194 ] CF KHAIZAN AKHDAN BAIHAQQI  

[ 196 ] RWF RYVANO BRYAN RADITYA   HT,  80+1(1)'

[ 197 ] LWF
TIRTA MULYA VEGAR EKA
SAPUTRA  

 80+1'

HEAD COACH:

BBLITZ TARIGAN

HEAD COACH:

ENDRIK VEDES WALUYO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

EDSEL HENRIAN FATIH  16'

MUHAMMAD DARRELL ARTDI AL QORNI  33'

MUHAMMAD DARRELL ARTDI AL QORNI  37'

AIRLANGGA BRAHMANTYO  HT

NABIL MU’ADZ RISTHIANSYAH  HT

HT  MUHAMMAD ANDREI NUR ARISQI

HT  I GEDE BAGUS NARENDRA SURYA PUTRA



MATCH EVENTS

HT  RAFI RAMADHAN KEISYATRIA

HT  RYVANO BRYAN RADITYA

M ALVINO DEFARIL PANDIANGAN  HT

VALDO PUTRA PRATAMA  HT

EDSEL HENRIAN FATIH  HT

ANDIKA HABIBULLOH  HT

ANDIKA HABIBULLOH  46'

ANANDA ANUGRAH  53'

FACHRI ADITYA RAMADHAN  53'

MUHAMMAD DARRELL ARTDI AL QORNI  53'(1)

ABDILLAH NURBAYAAN PRAWIRA  53'(1)

MUHAMAD DEDI RIFALDI  53'(2)

RAYYAN TSAQEEF KINTANIRA  53'(2)

ABDILLAH NURBAYAAN PRAWIRA  58'

M FAUZAN ALHADAR  59'

ENGELBERTH JERYCHO PAO  59'

MUHAMMAD ZAKY HAMZAH  66'

DIMAS ANGGARA  66'

71'  MUSA ALFREDO JAWCHI

71'  ALVACINNO SURYA TRI PUTRA

77'  NAUFAL RASYDAN AHNAF

DIMAS ANGGARA  77'

80+1'  ENZI ABDILLAH HAFIZ

80+1'  TIRTA MULYA VEGAR EKA SAPUTRA

80+1(1)'  RYVANO BRYAN RADITYA

80+1(1)'  MUHAMMAD ZIDAN ARKAN

80+1(2)'  JAN MOHAMMAD IBRAHIM AKMAL ESSLAMMY

80+1(2)'  FEBRIAN WAHYU WILDAN TSANY

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


